⑳日sai Group 2024年11月

鴫Aブァ･…v株式会社総胃炎・消化性潰瘍治療剤

ｱｽﾚﾝｽﾙﾎﾝ酸ﾅﾄﾘｳﾑ/L-ｸﾙﾀﾐﾝ配合製剤三配合穎粒

ﾜｰヱ'し腎
MARZULENF S Combination Granules / MARZULENE9 Combination Tablets O､375 ES
MARZULENERCombination Tablets O.5 ES / MARZULENEn Combination Tablets l .O E=

処方茎医薬品注）

胄潰瘍治療剤

工グアレンナトリウム水和物製剤

錠1 5mg⑧

アエ■キサ穎粒25％
AZULOXAR Tablets l5mg /AZULOXAB Granules 2.5%
注）注意一医師等の処方菫により使用すること

■

…蕊驚驚蕊蕊蕊： 蕊爺蕊玲蕊鐸…

蕊灘鵜鱗鵜ゞ鎌鴛蕊灘
§蕊蕊蕊溌簿蕊識 鍵蕊鍵篝蕊灘:灘鍛錬蕊

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し

上げます。

この度、胄炎･消化性潰瘍治療剤｢マーズレン⑧｣および胄潰瘍治療剤｢アズロキサ職｣の寿製薬株式会社

との販売提携を2025年3月末日に終了し、在庫消尽をもって弊社からの販売を終了させていただくことに

なりましたので、ご案内を申し上げます。なお、2025年4月1日以降も、本製品を併売している寿製薬

株式会社は販売を継続いたします。

多大なご迷惑、お手数をお掛けすることと存じますが、ご了承のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

繍;撫織蕊撚灘繍灘織灘灘灘灘蕊識蕊鵜蕊蕊蕊識溌
統一商品コード｜販売包装単位ｺｰﾄ |在庫消尽予定時期覗 売 名 包 装

4009[0｡679 (分包)X3X20X10枚］
＝＝=＝=二三三三ﾖｺ置上垂 ＝－ －■日一

699057705 14987699057702

699057804 14987699057801

699057606 14987699057603

699057507 14987699057504

699057514 14987699057511

699058108 14987699058105

699058122 14987699058129

699058009 14987699058006

699058023 14987699058020

699057903 14987699057900

699057927 14987699057924

月
月

３
４

年
年

５
５

２
２

０
０

２
２

4809[1 .09(分包)X3X20X8枚］

5259 [0｡59 (分包)×3×7×50枚］

5009 [5009 (アルミニウム袋､バラ)xl

マーズレン:感S配合顯粒

月
月
月
月
月
月
月
月

月
３

４
５

３
５

３
４

３
６

年
年
年
年
年
年
年
年
年

５
５

５
５

５
５

５
５

５

２
２

２
２

２
２

２
２

２

０
０

０
０

０
０

０
０

０
２

２
２

２
２

２
２

２
２

1 kg[5009(アルミニウム袋､バラ)×2

100錠[10錠(PTP)×10]

1,000錠[プラスチックボトル､バラ］

100錠[10錠(PTP)×10]

1,000錠[プラスチックボトル､バラ］

100錠[10錠(PTP)×10]

500錠[プラスチックボトル､バラ］

－ －

マーズレン⑧配合錠
0｡ 375ES _

マーズレン通配合錠

0｡ 5ES

月
月

３
６

年
年

５
５

２
２

０
０

２
２

マーズレン⑬配合錠
1 ｡0ES

100錠[10錠(PTP)×10]

500錠[10錠(PTP)×50]

140包[0.69 (分包)×4×7×5]

1 009[バラ］

699057323

699057330

699057316

699057309

月
月
月
月

４
６

４
６

年
年
年
年

５
５

５
５

２
２

２
２

０
０

０
０

２
２

２
２

14987699057320

14987699057337

14987699057313

14987699057306

アズロキザ③錠1 5mg

アズロキサ嘔籟粒2.5％

※在庫状況により在庫消尽時期が前後する場合がございますが､ご了承願います。

※薬価に関する各種コード(薬価基準収載医薬品コード･個別医薬品コード･レセプト電算処理システム用コード)に変更はありません

※在庫消尽までは弊社製品をご､注文いただきますようお願い申し上げます。

吾霊~喜篝雲:毒里~寒澤零琴菅詩塞霊雲育鑿…塞善需琶琴謹…謹毒芳塞壼菩塞鍔…葦蜜冒毒塞呈雲高…章認藍篝岸塞皇鐸毒意識乏毒塞実龍毒裁…最鳶韓畳~読ま&謹筆~転勇弓鍔毒まみ塞琴さ毒篭奉塞堂蓉雪蕊壼巽鑿時雲を窪菖琴塞,-藷零身塞畢謹琶鐸葦勇芝鍵拳曽醗苛議舞索蓑涛潅毒急澪詞-増,鑓夢難謹罰,奄謹寒暑罰農,浄

慰撚競蕊鱗蕊蕊蕊蕊蕊鐸
’号一fh'

-1_fL司炉

＝圭一宅111\ §鶏 蕊蕊識
準毒森一躍｝

,』'' ‐’ い，－，里罰贈'f,母JJJ-1-I割

14，,,‐, 鍔，‐4-,,-1き,ｷ,新品‘』_

販 売 名 統一商品コード ｜ 販売包装単位コード包 装

4009 [0.679(分包)X3x20×10枚］

4809[1 .09(分包)×3×20×8枚］

5259 [0.59(分包)X3X7×50枚］

5009 [5009(アルミニウム袋､バラ)×1

1 kg[5009(アルミニウム袋､バラ)×2
100錠[10錠(PTP)×10]

1,000錠[10錠(PTP) x1 00]

1,000錠[プラスチックボトル､バラ］

100錠[10錠(PTP)×10]

1,000錠[10錠(PTP) x1 00]

1,000錠[プラスチックボトル､バラ］

071129013

071129020

071129037

071129105

071129112

071090016

071090023

071090030

071129013

071129020

14987071129010

14987071129027

14987071129034

14987071129102

14987071129119

14987071090013

14987071090020

14987071090037

14987071129010

14987071129027

マーズレンえS配合穎粒

マーズレン園配合錠0. 375ES

071085012

071085029

071085036

071086019

071086026

071086033

14987071085019

14987071085026マーズレン補配合錠0.5ES

14987071085033

14987071086016100錠[10錠(PTP)×10]

1,000錠[10錠(PTP) x1 00]

500錠[プラスチックボトル､バラ］

マーズレン忠配合錠1.0ES 14987071086023

14987071086030

100錠[10錠(PTP)×10]

140包[0.69 (分包) x4x7X5]

14987071121014

14987071087013

アズロキサ撤錠1 5mg
アズロキサ砂穎粒2.5％

071121017

071087016

寿製薬株式会社は、上記品目の販売を継続します

以 上

副毒§雲,悪善奮塞淫菖墓r-＝』暑…蓉雲霊君署毒雲I謹蕊一弘疑義了湾裂錘鈴澱雅銅,､,露誕'-,i型,逃','削漂'歌,1'職嘘‘,'昴恥,､1%,職,1,傘,輪,,':,,母軸,',#,‘榊,『”鋤:鞘,,,,,,聖榊:,,侭誤,群'鋪,錘,縦主,,蝉,1鐘潅熱,,｢誕等蕊竪駿詮澱鐵,塞鶴,澪誤認酎騨彰茸…毒…

販売元 製品情報お問い合わせ先

-i畦,鵠『盟凝羅椴,,-1,,紬,'爵謝“稀嚇･I',I職,蝿''1畦嚇,岬叫榊職職1,,ﾊｰ郷:,樹職I'純げいIi郷,幽坤W1,蝉''’1W紳身』,獄I;筆獅迩銭呂

製造販売元

寿 製 薬 株 式 会 社
長野県埴科郡坂城町大字上五明字東川原198

L,-ｺﾆｰ〆:－－

社
信

《
室
番

樒韮マ船一入

。

区

ア
央

フ
脾
輿
詫

震
雄
東

⑲

EAファーマ株式会社くすり相談室

函"0120－917－719

月～金曜日9:00～17:30(土､日､祝日9:00～17:00）

寵